26.06.2023г.№32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЬХОНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 14.09.2012 ГОДА № 1»

В соответствии с положениями статьи 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, с учетом протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, Дума Поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Шара-Тоготского муниципального образования Ольхонского района Иркутской области от 14.09.2012 № 1» (прилагается).
2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Внести в оригинал решения Думы от 14.09.2012 года №1 информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.
	4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Шара-Тоготского муниципального
образования, Председатель Думы Поселения
М.Т.Нагуслаев

Приложение
к решению Думы Шара-Тоготского
муниципальногообразования
№32 от «26» июня 2023 г.

Внесение изменений в правила землепользования и застройки Шара-Тоготского муниципального образования выполнено с учетом генерального плана Шара-Тоготского муниципального образования, в редакции решения Думы Шара-Тоготского муниципального образования от 29.11.2022 № 13.

	1. Градостроительные регламенты.
2. ПЗЗ_ш_т_Куркут_Сахюрта.
3. ПЗЗ_ш_т_Курма.
4. ПЗЗ_ш_т_Кучулга.
5. ПЗЗ_ш_т_ЛЕГЕНДА.
6. ПЗЗ_ш_т_МО.
7. ПЗЗ_ш_т_Сарма.
8. ПЗЗ_ш_т_Шара-Тогот.
9. ПЗЗ_ш_т_Шида.
10. Порядок применения и внесения изменений.
11. Протоколы и заключение ПС.
12. Сведения о границах территориальных зон (в соответствии с п. 6.1, ст.30 Градостроительного кодекса).

[bookmark: _GoBack]Приложение: Материалы ПЗЗ Шара-Тоготского муниципального образования  размещены по ссылке https://cloud.mail.ru/public/9ar9/9vR93nLF8, также будет размещено на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования https://www.шара-тогот.рф/после утверждения Думой Шара-Тоготского муниципального образования.